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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE  TROTA TORRENTE 2012 
 

1ª Prova -   18/03/2012 
 

 Torrente Secchiello 
 
 

PRIMA SERIE 
 

Class. Concorrente  Società    Trote Peso Punteggio Totale 
 

SETTORE 1  
 
1 Tolomeo Elio  A.p.s. Agonistica Val d’Enza  17   3.040   20.040 
2 Galaverni Alberto A.s.d. Lago Azzurro Damo Team Daiwa 13   2.320   15.320 
3 Montorsi Enzo  A.p.s. Agonistica Val d’Enza  11   1.820   12.820 
4,5 Fornili Stefano  S.p.s. Il Gambero Milords Maver 10   1.820   11.820 
4,5 Montanari Massimo A.s.p.d. Tresinaro Sorgente  10   1.740   11.740 
6 Nicoli Gianni  A.p.s. Agonistica Val d’Enza    9   1.360   10.360 
7 Bonicelli Luigi  Cannisti Fario Club Cerredolo     8   1.540     9.540 
 
 

SETTORE 2 
 

1 Berni Giancarlo  A.p.s. Agonistica Val d’Enza  21 3.960 24.960 
2 Fontanesi Daniele A.p.s. Agonistica Val d’Enza  16 3.060 19.060 
3 Lusuardi Angelo A.p.s. Agonistica Val d’Enza  12 2.500 14.500 
4 Nasi Ennio Domenico Cannisti Fario Club Cerredolo  11 1.960 12.960 
5 Zambonini Lorenzo A.p.s. Agonistica Val d’Enza    9 1.700 10.700 
6 Gemmi Fabio  Sps Il Gambero Milords Maver    8 1.720   9.720 
7 Alvisi Mirco  A.s.p.d. Tresinaro Sorgente    7 1.370   8.370 
9 Giannini Elio             Cannisti Fario Club Cerredolo  ASSENTE  



SEZIONE PROVINCIALE PESCA DI REGGIO EMILIA 
Viale Regina Elena, 16 – 42124 Reggio Emilia  - P.I. e C.F. 01964810350 
 0522-271704 – Fax 0522-921816 – E-mail: reggioemilia@fipsas.it 

 

  

 

  

SECONDA SERIE 
 
 

SETTORE 1 

 
1 Bezzi Mauro  Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa 19 3.780 22.780 
2 Maffei Alfio  A.p.s. Agonistica Val d’Enza  14 2.960 16.960 
3 Spezzani Mauro A.s.p.d. Tresinaro Sorgente  12 2.360 14.360 
4 Bossi Alberto  A.p.s. Agonistica Val d’Enza    9 2.160 11.160 
5 Pilati Tiziano  Cannisti Fario Club Cerredolo     7 1.680   8.680 
6,5 Castagnetti Silvano S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing   6 1.280   7.280 
6,5 Rinaldi Pietro Ermanno A.s.p.d. Tresinaro Sorgente    6    900   6.900 
8 Benna Eugenio  A.p.s. Agonistica Val d’Enza    4    860   4.860 
9 Lusuardi Luigi  G.S. Budriese Sez. Pesca TVM    2    400   2.400 
 
 
 
 
Class. Concorrente  Società    Trote Peso Punteggio Totale 
 

SETTORE 2 
 

1 Mancin Juri  A.p.s. Agonistica Val d’Enza  15 3.000   18.000 
2 Ferretti Andrea  S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing 13 2.680   15.680 
3 Sassi Roberto  A.p.s. Agonistica Val d’Enza  12 2.000   14.000 
4,5 Incerti Giuseppe S.p.s. Il Gambero Milords Maver 11 2.380   13.380 
4,5 Tosi Pietro  Cannisti Fario Club Cerredolo   11 2.370   13.370 
6 Pinelli Michele  A.p.s. Agonistica Val d’Enza  10 2.060   12.060 
7 Rossi Luca  G.S. Budriese Sez. Pesca TVM    9 1.640   10.640 
8 Rivi Giorgio  A.s.p.d. Tresinaro Sorgente    5    760     5.760 
9 Zanni Marco  Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa   2    420     2.420 

 
TERZA SERIE “AMATORI” 

 
 
1 Serri Sandro  Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa   18 3.560   23.560 
2 Giuducci Giorgio Cannisti Fario Club Cerredolo     16 3.330   19.330 
3 Picciati Marco  Val d’Asta Paco Colmic     13      2.980   15.980 
4 Raicu Petre  S.p.s. Il Gambero Milords Maver   10 2.200   12.200 
6 Valentini Augusto Cannisti Fario Club Cerredolo                  ASSENTE 
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CLASSIFICA GENERALE  INDIVIDUALE   

(dopo la prima prova) 
 
 

 

1° SERIE 
Class Concorrente  Società    Punti Trote Punteggio 
 
1 Berni Giancarlo  A.p.s. Agonistica Val d’Enza  1 21 24.960 
2 Tolomeo Elio  A.p.s. Agonistica Val d’Enza  1 17 20.040 
3 Fontanesi Daniele A.p.s. Agonistica Val d’Enza  2 16 19.060 
4 Galaverni Alberto A.s.d. Lago Azzurro Damo Team Daiwa 2 13 15.320 
5 Lusuardi Angelo A.p.s. Agonistica Val d’Enza  3 12 14.500 
6 Montorsi Enzo  A.p.s. Agonistica Val d’Enza  3 11 12.820 
7 Nasi Ennio Domenico Cannisti Fario Club Cerredolo  4 11 12.960 
8 Fornili Stefano  S.p.s. Il Gambero Milords Maver 4,5 10 11.820 
9 Montanari Massimo A.s.p.d. Tresinaro Sorgente  4,5 10 11.740 
10 Zambonini Lorenzo A.p.s. Agonistica Val d’Enza  5 9 10.700 
11 Nicoli Gianni  A.p.s. Agonistica Val d’Enza  6 9 10.360 
12 Gemmi Fabio  Sps Il Gambero Milords Maver  6 8   9.720 
13 Bonicelli Luigi  Cannisti Fario Club Cerredolo   7 8   9.540 
14 Alvisi Mirco  A.s.p.d. Tresinaro Sorgente  7 7   8.370 
15 Giannini Elio             Cannisti Fario Club Cerredolo  ASSENTE  
 
 

2ª SERIE 
 

Class Concorrente  Società    Punti Trote Punteggio 
 

1 Bezzi Mauro  Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa   1 19 22.780 
2 Mancin Juri  A.p.s. Agonistica Val d’Enza    1 15 18.000 
3 Maffei Alfio  A.p.s. Agonistica Val d’Enza    2 14 16.960 
4 Ferretti Andrea  S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing   2 13 15.680 
5 Spezzani Mauro A.s.p.d. Tresinaro Sorgente    3 12 14.360 
6 Sassi Roberto  A.p.s. Agonistica Val d’Enza    3 12 14.000 
7 Bossi Alberto  A.p.s. Agonistica Val d’Enza    4   9 11.160 
8 Incerti Giuseppe S.p.s. Il Gambero Milords Maver   4,5 11 13.380 
9 Tosi Pietro  Cannisti Fario Club Cerredolo     4,5 11 13.370 
10 Pilati Tiziano  Cannisti Fario Club Cerredolo     5   7   8.680 
11 Pinelli Michele  A.p.s. Agonistica Val d’Enza    6 10 12.060 
12 Castagnetti Silvano S.p.s. Tre Castelli Damo Fishing   6,5   6   7.280 
13 Rinaldi Pietro Ermanno A.s.p.d. Tresinaro Sorgente    6,5   6   6.900 
14 Rossi Luca  G.S. Budriese Sez. Pesca TVM    7   9 10.640 
15 Rivi Giorgio  A.s.p.d. Tresinaro Sorgente    8   5   5.760 
16 Benna Eugenio  A.p.s. Agonistica Val d’Enza    8   4   4.860 
17 Zanni Marco  Sps Lago Azzurro Damo Team Daiwa   9   2   2.420 
18 Lusuardi Luigi  G.S. Budriese Sez. Pesca TVM    9   2   2.400 

 
3ª SERIE “AMATORI” 

 

Vedi unico settore. 

 
 
Giudice di gara    ANGELO LUSUARDI 


